Директору МБОУ г. Керчи РК

"СШ №1 им. В. Дубинина"

Ризвановой Г.Р.

__________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

проживающего (-щей) по адресу:________

____________________________________

контактный телефон: _________________

Заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь)

____________________________________________________________________,
(Ф.И.О.)

обучающегося (-уюся) _____ класса в лагерь с дневным пребыванием

«Супер Кидс», открытый на базе Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения города Керчи Республики Крым

«Специализированная школа №1 с углубленным изучением английского языка

имени Володи Дубинина» с 02.06.2025г. по 22.06.2025г.

Прошу Вас отпускать моего ребенка из оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей домой самостоятельно / в сопровождении

____________________________________________________________________
(ФИО и статус сопровождающего)

по окончании работы лагеря в ____________ часов.

Особые отметки:______________________________________________________
(семья многодетная, малообеспеченная, вынужденные переселенцы, безработные, находящаяся в трудной жизненной

ситуации, медицинские противопоказания и др.)

С условиями, режимом и мероприятиями лагеря ознакомлен(а)

«___» мая 2025г.    ________________/______________________

      (подпись) (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

Я, _______________________________________________________________,

даю согласие на обработку, содержащихся в настоящем заявлении персональных

данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, распространение (в том числе

передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение.

Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем

заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

_________________  _________________________  ________________________

              (дата)                        (подпись)                                  (расшифровка подписи)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-21T18:37:59+0500